ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  739/UBND -VX                            Quy Nhơn, ngày 12 tháng  3  năm 2008
	V/v xác định đúng đối tượng vay vốn theo Quyết định 157/2007/QĐ-TTg

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội  .

Thực hiện Công văn số 644/LĐTBXH-BTXH ngày 03/3/2008 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội v/v yêu cầu xác định đúng đối tượng vay vốn theo Quyết định 157/2007/QĐ-TTg (đính kèm); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thanh Bình đã có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội  chủ trì, phối hợp các sở ngành liên quan, Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, UBND các huyện, thành phố để tổ chức khảo sát, đánh giá việc triển khai thực hiện Quyết định số 157/2007/QĐ-TTg ngày 27/9/2007 của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng đối với học sinh, sinh viên và Thông tư số 27/2007/TT-BLĐTBXH ngày 30/11/2007 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn quy trình xác nhận đối tượng được vay vốn theo Quyết định số 157/2007/QĐ-TTg ngày 27/9/2007 của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng đối với học sinh, sinh viên.

Trong quá trình thực hiện có vấn đề vướng mắc, báo cáo UBND tỉnh để chỉ đạo.

Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện./.

                                                                                        TL- CHỦ TỊCH

                                                                        KT- CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Ng. Thị Thanh Bình (b/cáo);
- Các sở, ngành liên quan;

- CN.NHCSXH tỉnh;

- UBND các huyện, TP;
- PVP Trương Thanh Kết;

- Lưu: VT+K15 (TM-5b)
                                                                             Trương Thanh Kết